
UCHWAŁA NR XLI/281/2017
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia zmian organizacyjnych jakim uległ publiczny Zespół Szkół w Jankowie Dolnym 
składający się z dotychczasowej sześcioletniej publicznej Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera 
w Jankowie Dolnym, dotychczasowego publicznego Gimnazjum w Jankowie Dolnym i publicznego 

Przedszkola w Jankowie Dolnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 198 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017r. poz. 60 i poz. 949) uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017r. dotychczasowy publiczny Zespół Szkół w Jankowie Dolnym 
z siedzibą: Jankowo Dolne 9, 62-200 Jankowo Dolne, w skład którego wchodziły:

- sześcioletnia publiczna Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Jankowe Dolnym,

- publiczne Gimnazjum w Jankowie Dolnym,

- publiczne Przedszkole w Jankowie Dolnym  uległ zmianom organizacyjnym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, dotyczącymi danego typu szkoły, 
w wyniku których powstał publiczny Zespół Szkół w Jankowie Dolnym z siedzibą: Jankowo Dolne 9, 62-200 
Jankowo Dolne, w skład którego wchodzą:

- ośmioletnia publiczna Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Jankowie Dolnym,

- publiczne Przedszkole w Jankowie Dolnym.

§ 2.  Obwód ośmioletniej publicznej Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Jankowie Dolnym 
obejmuje w całości miejscowości: Jankowo Dolne, Jankówko, Strzyżewo Kościelne, Strzyżewo Paczkowe, 
Strzyżewo Smykowe, Dębówiec, Wełnica, Ganina, Kalina, Lulkowo, co wynika z załącznika Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/228/2017 Rady Gminy Gniezno z dnia 29 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. 2017.2575).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: AADC19CD-5B78-44CB-AF11-5D84CD3CE02C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W skład dotychczasowego publicznego Zespołu Szkół w Jankowie Dolnym wchodziły: sześcioletnia
publiczna Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Jankowie Dolnym, publiczne Gimnazjum w Jankowie
Dolnym i publiczne Przedszkole w Jankowie Dolnym. Zatem szkoły wchodzące w skład w/w Zespołu z dniem
01.09.2017r. na tle zapisu art. 198 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60 i poz. 949) uległy zmianom organizacyjnym dotyczącym danego typu
szkoły. Otóż w odniesieniu do wymienionego na wstępie Zespołu, na tle zapisu art. 129 ust. 1 pkt 2 cytowanej
wyżej ustawy, publiczne Gimnazjum w Jankowie Dolnym z dniem 01.09.2017r. włączone zostało do
ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Jankowie Dolnym i tym samym dotychczasowy
Zespół Szkół w Jankowie Dolnym stał się
z tą datą Zespołem Szkół w Jankowie Dolnym składającym się z ośmioletniej publicznej Szkoły Podstawowej
im. Arkadego Fiedlera oraz publicznego Przedszkola w Jankowie Dolnym. Przedmiotowe włączenie nastąpiło
na mocy uchwały Nr XXXIV/228/2017 Rady Gminy Gniezno z dnia 29 marca 2017r. w sprawie dostosowania
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego
(Dz. Urz. Woj. 2017.2575), która określa także iż obwód ośmioletniej publicznej Szkoły Podstawowej im.
Arkadego Fiedlera w Jankowie Dolnym obejmuje wsie: Jankowo Dolne, Jankówko, Strzyżewo Kościelne,
Strzyżewo Paczkowe, Strzyżewo Smykowe, Dębówiec, Wełnica, Ganina, Kalina, Lulkowo.

Tak więc w wyniku wyżej opisanych zmian organizacyjnych dotychczasowy publiczny Zespół Szkół
w Jankowie Dolnym, w skład którego wchodziły: sześcioletnia publiczna Szkoła Podstawowa
im. Arkadego Fiedlera w Jankowie Dolnym, publiczne Gimnazjum w Jankowie Dolnym i publiczne
Przedszkole w Jankowie Dolnym, nie uległ likwidacji lecz stał się Zespołem Szkół w Jankowie Dolnym,
w skład którego wchodzą: ośmioletnia publiczna Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera i publiczne
Przedszkole.

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.

Id: AADC19CD-5B78-44CB-AF11-5D84CD3CE02C. Uchwalony Strona 1




